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Utveckling Helhetsåtagande Dokumentation Installation

EC-gruppen har sedan 1985 deltagit i 

flera nationella och internationella ut-

vecklingsprojekt som varit riktade till 

industrin eller inom EU. Projekten har, 

beroende på innehåll och bemanning, 

genomförts med varierande former 

av metodik och verktyg. 

EC-gruppen har i dessa projekt både 

agerat som projektledare och del-

tagare. Vi har på så sätt fått en bred 

erfarenhet av projektmedverkan och 

projektledning i både små och stora 

projekt.

Våra erfarenheter inom Microsoft 

Project går tillbaka till projektplane-

ringsverktygets tidigaste versioner 

och sedan några år tillbaka är vi 

antagna som en av Microsofts Project 

Partners. Detta samarbete ger god 

insyn i verktygets utveckling och möj-

ligheter till support.

Utifrån våra erfarenheter, med både 

industri projekt och utbildnings-

uppdrag samt våra kunskaper inom 

Microsoft Project, har vi tagit fram 

ett utbud av konsult- och utbildnings-

tjänster. Dessa tjänster och utbild-

ningar har vi genomfört inom flera 

olika branscher med kunder som 

exempelvis Försvarets Materielverk, 

Gambro, Pharmacia och Södra Cell.

Nedan följer ett axplock av de grund-

läggande tjänster och kurser som vi 

genomför inom Microsoft Project och 

projektarbete. Utifrån detta företags-

anpassar vi sedan kurser och uppdrag.

* Anpassning av projektplanerings-

verktyget, Micrososft Project efter 

kundens behov och förutsättningar.
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Projektledning Testning

* Stöd (mentorskap) vid införande av 

Microsoft Project som ett generellt 

verktyg i företaget.

* Grund- och fortsättningskurser 

inom Microsoft Project

* Anpassade företagsutbildningar 

inom projektledning med Microsoft 

Project som verktyg, där vi utgår från 

kundens arbetsrutiner och projekt.

* Kurser inom Projektledning och 

Projektmedverkan som tar upp struk-

tur och metodik på ett projektorien-

terat arbetssätt. I kurserna finns även 

moment av ledarskap, grupputveckling 

och kommunikation.

I våra utbildningar på högskolenivå 

ansvarar vi för kurser där studen-

terna, genom både teori och prak-

tiska projektuppgifter, får kunskaper 

om projektmetodik. I dessa kurser 

ingår även delar som kommunikation, 

grupputveckling och ledarskap.
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